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FESTIWAL SMAKI JESIENI 2023

Za nami FESTIWAL SMAKI JESIENI BOGUCHWAŁA 2023 to była prawdziwa uczta dla miłośników
lasu, grzybów, folkloru oraz pasjonatów tradycyjnej i regionalnej kuchni. Organizatorami wydarzenia
byli: Gmina Boguchwała, Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale oraz Stowarzyszenie Krzewienia
Kultury ZPiT Kompanija z Boguchwały. Współorganizatorami zewnętrznymi wydarzenia były Lasy
Państwowe z tej okazji nie zabrakło stoisk tematycznych i konkursów promujących edukację na
temat znaczenia lasu w naszym życiu. W końcu to ekologiczny, odnawialny surowiec, któremu warto
poświęcić chwilę uwagi. Przez cały rok świętujemy 50 lat powstania Gminy Boguchwała. Wydarzenie
rozpoczęła Międzynarodowa Wystawa Grzybów, która cieszyła się ogromną popularnością. Bardzo
dziękujemy organizatorom i ekspertom gościom z Węgier za trud i włożoną pracę. Na scenie
królował folklor, biesiada oraz muzyka ludowa i rozrywkowa wystąpili: Zespół Pieśni i Tańca
LUBENKA z Lubeni, Zespół Ludowy "Jubilatki" ze Zgłobnia, Zespół Pieśni i Tańca Karpaty z
Rzeszowa oraz Zespół Pieśni i Tańca Kompanija z Boguchwały. Gwiazdą wieczoru był Michał
Wiśniewski. Było pięknie, dziękujemy. Na stoiskach mogliśmy spróbować regionalnego jadła
przygotowanego przez Stowarzyszenia i Koła Gospodyń Wiejskich z terenu gminy Boguchwała.
Dziękujemy członkiniom za obecność i ogrom pracy w przygotowanie pysznych potraw i pięknych
dekoracji stoisk. Rynek wypełnił się również wieloma innymi wystawcami dzięki nim można było
zakupić innego rodzaju produkty. Na zakończenie imprezy odbyła się zabawa pod chmurką do
późnych godzin nocnych wszyscy dobrze się bawili! Dziękujemy za tak liczną obecność, rynek był
pełen publiczności. Dziękujemy partnerom imprezy Fundacji ORLEN i SIM Podkarpacie sp. z o.o.
Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowania oraz strażakom z OSP
Racławówka, OSP Zarzecze, OSP Boguchwała, Pogotowiu Ratunkowemu, Straży Miejskiej i Policji za
pomoc podczas wydarzenia
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